2019 年 2 月

受益者様ご各位

ファイブスター投信投資顧問株式会社

「ファイブスター・バリコレ・ファンド」における

指定投資信託証券の追加について

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素はファイブスター投信投資顧問をご愛顧いただきありがとうございます。

表題のファンドは、指定投資信託証券への投資を通じて、世界各国（日本を含む）の株式、

債券、金や原油などのコモディティ、及び、ボラティリティ指数等の幅広い資産へ実質的に

投資を行うファンド・オブ・ファンズ方式で運用を行っております。

この度、約款に記載しております投資対象とする投資信託証券（指定投資信託証券）を、

以下の通り追加いたしますのでお知らせ申し上げます。

敬具

記

＜変更内容＞

指定投資信託証券への追加

  「ファイブスター・マルチアセット・ファンド（適格機関投資家私募）」

変更後の指定投資信託証券

  ◆「ＣＩＭ・バリアブル・コリレーション・ストラテジー・ファンド」

◆ ｢ファイブスター・マルチアセット・ファンド（適格機関投資家私募）｣

  ◆「ファイブスター・マネープール・マザーファンド 2」

＜変更日＞

  2019 年 2 月 27 日

以上

2019年 2月

受益者様ご各位

ファイブスター投信投資顧問株式会社

ファイブスター・バリコレ・ファンドの

運用管理費用（信託報酬）配分変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素はファイブスター投信投資顧問をご愛顧いただきありがとうございます。

この度、ファイブスター・バリコレ・ファンドの運用管理費用（信託報酬）の配分変更を

行いますので、お知らせいたします。

なお、今回の変更に伴う運用管理費用（信託報酬）の総額には変更ございません。

敬具

記

1. 運用管理費用（信託報酬）について

 運用管理費用（信託報酬） （年率・税抜・％）

 総額 委託会社 販売会社 受託会社

変更前 1.03 0.50 0.50 0.03

変更後 1.03 0.30 0.70 0.03

※ 信託報酬とは、投資信託を管理・運用する経費として、投資信託を保有している期間に応じて受益者の方に負担

いただく費用のことです。ただし、別途支払っていただくものではなく、信託財産の中から毎日差し引かれます。

2. 適用時期

2019年 2月 27日

以上

	指定投資信託証券の変更について（201902）受益者様向け.pdf
	信託報酬配分変更のお知らせ（201902） 受益者様向け.pdf